СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать девятой сессии пятого созыва

27.04.2018                                                                                                      №87
	О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за 2017 год

С целью обсуждения проекта муниципального правового акта по вопросу местного значения, Совет депутатов Ярковского сельсовета

р е ш и л:

1. Назначить  публичные слушания на 28.05.2018 года в 15-00 час. в помещении администрации Ярковского сельсовета по вопросу:

1.1. Об исполнении бюджета Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за 2017 год (прилагается).

2. Назначить:

2.1. Председателем публичных слушаний – Председателя Совета депутатов Ярковского сельсовета  Рагулину Т.Н..

 2.2. Секретарем публичных слушаний  Шишову В.В. – специалиста 1 разряда администрации.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                   Т.Н.Рагулина
Глава Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                             В.М.Лаврищев